
k-!d"l
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

nue losÉ oE rRAilÇA PERETRÂ, H' r o . cE p: 95.230,000 . rottErAx: (42) 3ô44-1 359 §urta j}Íoria d0 Oesfe

HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório no 068/2019, elaborado na Modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL no 029t2019, que tem por objeto a "AQUlSlÇÃO DE PRODUTOS DE
pANlFlcAçÃo PARA USO DAS DTVERSAS SECRETARIAS E REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICIPtO DE SANTA MARIA DO OESTE". Pela proposta mais

vantajosa para o Município - Menor Preço Por ltem, conforme especificado no Edital, Relatorio de

Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICANDO o objeto ao licitante abaixo

especificado, sendo que o mesmo apresentou a proposta condizente e valida ao objeto deste

processo licitatorio. Cujos valores estão compatÍveis com os preços referenciais integrantes do

processo licitatório.

VENCEDOR

- GELSON MOLETTA & CIA LTDA - ME, inscrito no C.N.P.J. n.o 02.258.668/0001-69, com sede na

Rua Generoso Karpinski, 101 1 , Centro, Santa Maria do Oeste/Pr.

Item Nome do produto/serviÇo
lr Un Preço máximo Preço máximo total

1 BOLO BRANCO RECHEADO
COBERTURA DE CHANTILLY

100 1,50

2 BOLO DE BANANA 100 KG ,00 000,00
e BOLO DE CHOCOLATE COM

COBERTURA SEM RECHEIO
100 0,00 000,00

4 BOLO DE FUBA COM COBERTURA DE
CHOCOLATE

KG 17,50 1.750,00

5 BOLO DE TOALHA FEUPUDA 100 KG 20,00 2.000 00

CUECA VIRADA 100 KG 11,00 1 100,00

7 MINICOXINHA DE FRANGO
EMBALAGEM COM 1OO UN

100 EMB 50,00 5 000,00

8 MINI ESFIRRA DE CARNE MOÍDA
EMBALAGEM COM 1OO UN

90 EMB 60,00 5 400,00

MINI ESFIRRA DE FRANGO
EMBALAGEM COM 1OO UN

90 EMB ô0,00 5 400,00

10 MINI PASTEL DE CARNE MOÍDA
EMBALAGEM COM 1OO UN

EMB 50,00 5.000,00

11 MINI RISOLES DE CARNE MOÍDA
EMBALAGEM COM 1OO UN

100 EMB 50,00 5.000,00

12 NÓzINHo DE LEITE CoNDENSADo 100 KG 11,00 1 100,00
13 PÃO DE QUEIJO 100 KG 19,50 1.950,00
14 PÃO FRANCES PRODUTO OBTIDO PELA

cocÇAo, EM coNDtÇÔES TÉCN|CAS
ADEQUADAS, MASSA PREPARADA COM
FARINHA DE TRIGO, FERMENTO
BIOLÓGICO, ÁCUN E SAL, PODENDO
CONTER OUTRAS SUBSTANCIAS
ALIMENTÍCIAS. CONTER 50 GRAMAS

5.000,00 KG 6,49 32.450,00

(G 2 150,00

KG

1100

Ir 

oo



N'ICT

MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUa losÉ oe rmnçA p€RErRA, N' io . cEp: 85.230-000 - FoNErÍAx: {42} 36ir4-i 359

- Total dos ltens R$ 72.300,00 (Setenta e Dois Mil e Trezentos Reais)

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 23 de Outubro de 2019.

J noldo Oliveira
Prefeito Municipal

lcRoe PÃo AS cARACTER|SIcAS I

lcenars Do PRoDUTo. DEVERAo I

lnreruoen A LEGTsLAÇôes snrurrRnrns.l
TOTAL 72 300,00



Coneio
SEXIA.IIIRA, 25

Cx?JrÜMô

úritr,q^mro dtMã lúü'§*rsl

AVrso DE rrcrrnçÃo

pRoc€DrMEriro ucrTAróRro N.i o7Uzo19

MODAUDÂDr: pnrGÃO pRtStICtAr. il.i 032/2019

0 Municipio de Santa Mâri. do oêile - Pr com fundamento nà Lei

Fedeíal n.t lo.S20/202, com.plic.ç:o iubídiáÍia da Lei t€deÍ.| n.r 8.666/93 e

tuât alterâções polteriorer, (omunka que reali!àíá licitação conÍormt ag

reguinter e5peciíicôçóetl

o8,ETO: 'CONTBATAçÃO Ot EMPRTSA PAIÂ rVtilÍUAr AqUrSlçÁO Dt INEUS

,,lovos, cÂMA[Âs r pnoTEToREs paRA stREM uTluzÀoos prlÁ ÍRoTA DE

,Eicutos r MÂqutilÁRtos DA pREtErruRA MUÍ{lctpaL Dt saNTA MARTA oo
0t5rt/PR', de r.ordo .om ar d.nair rsp€ciíic,çôrs do edit,l e .neror.

ní rÂ 0l Ei/ÍREGA 005 00CUMtliTos: No di. 08 de liovembro de 2019, àr 09:00

holat r PÍeíeit!ra Municiprl dr Sânta M.ria do Oette.

rl
v,nbn ulxtuo oos trtls: RS 780.764,32 (Setecênto, e oitenrà Mil §etecentot

e S?s. ouâtro Ri.is e Trinta e oois Centàvotl.

a*,rÉ)iíí,rl.uorr,rro: Menor PÍeço PoÍ rtem

. Aoursrdo oo rorÍar.
0 píêlente Idità|, encontr.ie I disposição pôí. veriíi.rção po. garte dor

rnterertôdos n, Divitão dê Licil.çõ€!, na, dependêncies dâ PreÍêitur. Municip.l

!it!àdâ na Rua role dE frarçâ Peretr.,10, Centío - Municipio d€ Santà MàÍia do

oette.Pr, CEP 85.230-000, bem .omo no êndêíeço eletíônicoi

ww santamàÍiad@e9te.pí.8ov.bí, no hoÍáÍio dàr E:00 úi 17:00 hoíât.

lnfôÍmâçõe5r {421 3€,44.1359.

Santa M.Íiâ dooe(e/PR,24 d.outubío de 2019.

OITMAIRON DT MAÍÍO!

Píegoeiro - Poilarii n.! 027/2019

lguÉm te prucurn. [íuEÊ sr ppeuisa ser uistn.

ry
ItotOLooO o PÍW L,cildóíio íf cÉE/2010, dabqrdo m Modetdade ê PREGÀo

PREsENctAT d @gzole. qE lm pd oüFlo a 'AoulslçÀo oE PRoDUToS oE
pÂt{tFtcAç^o pÁRA ugo oÂs DtvERs^s sEciETAitÂs E REDÉ lluiltctpÀL
0E EN8|No D0 HUtilClPlO 0E SANTA ttlÂRlÀ DO oESÍE'. Peh píoroCa mjs
yd*r pm o Íúilpb. mqu ft!Ço Poí [m, sím e§co.íErh m Editrl. Reddo de

Jd!úÍEro 0 Chlli€çâo e P.lw Juldbo, ÁDJUIIC§m o ot*lo e lkt{le âb.io
êspêcili€do, erú qG o mm ap@ilou 0 popGtâ dúüd. . vdda e oDiáo de§g

píffi to'Büio. Cqc vahG €do oipêlivêis M 6 F!9o! EíeEmids irEM6 do

pí6e lo'Wíb.

VENCEOOR:

. GELSON i€LEÍTÂ E ClÂ LToÂ . ilE, iÉÍilo D C. N. PJ. ô.' 02.258.668/W169. M ede B
R6 cdÉ@ Xeípinsfi, 1011, ceÍtB. Sada lilaia do ke/Pí.

UOBMREfiEM
ffiRru&E WNLLY

1m (G l1s t.15000

noD€cffi[w
MffRruMSEMruCHED

1m (G t!a t.mm

IotO DE RÃA m @BERÍI,AE
}locqÂrE

m (G r t.50 r.7sm

l itrCONME Frc 0 :MB sm t.mm

:MÀgT M !M UN

iltr ESRMo€ ffi mU m :MB m.m ,.0.mI

(NESHMfffM
iMcMffirmu

EM8 DM i.1m.m

t0 {tr P§TELEffiE rcIM
iBTMMlMUN

r00 :M8 E,M
'.w@

ÉM ÊSOtES E CN mm
:M§McoilIMW

14 :M8 nm i.mm

f$zrNrctr La[mwN&

WW.rc§ÀPEPAMDAO:HMMre.MffiND
rqôom. ÁcuÂ E s[. mm
nERWm SUSSÍflq§
WnE§.@NTERsffi

5.m,m (G l{9 l21Sm

tuWtrL @
xmEuIÂmoGtE.EIÍ&BPruI

a f,PJrg&..ml$

, Búí[WMr[.c0Me eÍtía* s,

HorcLoo çloEaDJudcaçrc

xuMom ÍE $ril uRú 00 oE§TE . EsÍr00 D0 pmilÁ

- Totd dc ltem Rt Z.3m,m (SdeÍla e 00is Mi e TEzeÍíos Reeis).

0ê* a publi€Ê dnrô e ehbíw 0 wílÍelo ts Íorm da lc.

l,lnicipo de Sãta MaÍia do hsh+Í, 23 de Olúrc de m19.

A5

72.3mm

@'rh1
#.

Jo!a Rliioldo 0liYín
Pí!hllo líun ich.l

I I I I I I I

EI f dos
I I

t I
t§s Efl

lllrGrr t- 42 X3[4 32t8

ditais
m

íÍ comercial.gpvaEuomeiodocidadan.Erm.hr

t


